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Anul 11, semestrul I, anul universitar 2025-2026
Ziualora 15-16 16-17 \ 17-18 \ 18-19 19-20
Luni Tehnici avansate in hematologie Tehnici avansate in hematologie
Curs Prof.Dr. Ioana Ionita LP As.Dr. Sandra Lazar
(Cladirea Alcatel, et III — str. Gheorghe Lazar nr. 9) (Cladirea Alcatel, et III — str. Gheorghe Lazar nr. 9)
ionita.ioana@umft.ro sandra.lazar@umft.ro
Marti Tehnici avansate Tn microbiologie si virusologie Tehnici avansate In microbiologie si virusologie
Curs SL.Dr. Dorina Dugaesescu LP SL.Dr. Dorina Dugéesescu
(Disciplina Microbiologie - Institutul de Igienad) (Disciplina Microbiologie - Institutul de Igiend)
dugaesescu.dorina@umft.ro dugaesescu.dorina@umft.ro
Miercuri Citologie oncologica Citologie oncologica
Curs Prof.Dr. Flavia Zara LP Prof.Dr. Flavia Zara
(Disciplina Histologie) (Disciplina Histologie)
flavia.zara@umft.ro flavia.zara@umft.ro
Joi Etica si integritate academica Elaborarea si sustinerea
Curs Conf.Dr. Adina Bucur lucrarii de disertatie
(Disciplina Sanatate Publica si management LP Prof.Dr. Catalin
sanitar), bucur.adina@umft.ro Marian
(Disciplina Biochimie),
cmarian@umft.ro
Vineri Biotehnologii medicale ca aplicatii curente in laboratorul clinic (Practica de specialitate)
LP Prof.Dr. Catalin Marian
(Laborator de analize medicale — Spitalul Clinic de Boli Infectioase si Pneumologie Timisoara, Str. Gh.
Dima nr.13), cmarian@umft.ro
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